
Uchwała nr I/3/25
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 9 października 2025 r.



w sprawie wyboru członków Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach



           Na podstawie § 10 ust. Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach przyjętego uchwałą nr LXVI/767/23 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 maja  
2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach i nadania jej statutu  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 4772)


Młodzieżowa Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Wiceprzewodniczącymi Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach zostali wybrani
Zofia Świderek oraz Karol Buro.  

§ 2. Sekretarzem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach został wybrany 
Rafał Piechowicz. 


§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.






Przewodniczący 
Młodzieżowej 
Rady Miejskiej
					
							      	
					                                     Karol Swatowski 

					
								 
								








